
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:07/07/2017
Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:37772
Fax: 28210 - 93300  Aριθμ.  Αποφ.:314

                www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr
                 

ΘΕΜΑ:  ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ  ΤΗΣ  ΥΠ'  ΑΡΙΘΜ.  149/27-04-2017  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  ΧΑΝΙΩΝ
ΠΕΡΙ    ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ     ΟΜΑΔΑΣ     ΕΡΓΑΣΙΑΣ     ΓΙΑ     ΤΗ     ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ     ΣΥΝΤΑΞΗΣ     ΝΕΟΥ      
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ     ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ     ΤΟΥ     ΔΗΜΟΥ     ΧΑΝΙΩΝ      

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παραγράφων δ και θ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 1453 Α) "Κώδικας Δημοτικών 

Υπαλλήλων".
4. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
5. Τις διατάξεις του Ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/Α).
6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 

του προϋπολογισμού του Δήμου Χανίων, δεδομένου ότι η Ομάδα Εργασίας θα εκτελεί το 
έργο της χωρίς αποζημίωση.

7. Την υπ' αριθμ. 149/27-04-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 149/27-04-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων ως προς τον ορισμό
του  μέλους  της  Ομάδας  Εργασίας  για  τη  διαδικασία  σύνταξης  νέου  ΟΕΥ  του  Δήμου  Χανίων
Χαραλαμπάκη  Όθωνα  του  Μιχαήλ  και  ορίζουμε  την  Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Διοικητικής
Υποστήριξης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Γεζουέ Θεοδώρα του Γεωργίου
κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ' αριθμ. 149/27-04-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων.

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                               
Εσωτερική Διανομή:       ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
1. Γραφείο Δημάρχου
2.Γενικό Γραμματέα
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
5.Ενδιαφερόμενη

ΑΔΑ: Ψ7ΟΧΩΗ5-ΡΗ0


	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. :Κατσαφράκη Γεωργία
	Τηλ.: 28213 - 41671 Α.Π:37772
	www.chania.gr e-mail:t-adynamiko@chania.gr


		2017-07-07T14:19:17+0300
	Athens




